

Höglända samt vidberömlige

Herr Professor!

L. L. Lestadius

Jag tar mig förmodligt friskt  
 öfverlämnad till Högreförbunden,  
 dess disposition att exemplar  
 af Cominea scabies, som nyligen  
 blifvit fångad i min skottbod.  
 Jag vet väl bestant, om det  
 är gammal skabb, som förekom,  
 men i Prof. Nilsson's första beskrif-  
 ning utgår detta som en ny art,  
 att det är gamla exemplar, som  
 är en händelse, tyres till den  
 första af de ny arter Homeliner.  
 Som så många af de ny arter  
 gäner, vet jag bestämt, att  
 dessa 4 slags Homeliner är  
 lifliga skabb. Som jag vet  
 jag är alltså förfalskad.

vilket inte lemnade mig i ovisshet  
 om sjukdomens bestämning, jag  
 började då följa de föreskrifternas, som  
 jag fann i boken väl. Emellertid  
 Kropps ravelser af sprutsk flaga på  
 ryggen, som en gallig öppen i 2 mån-  
 under, har väl tryckningen på bröstet  
 upphört, af sad under på halsen nu  
 jag frindt sig, ja att den inte är ja  
 beaktad som i början af October blev  
 tydligt, men i halsgruppen fittes antä be-  
 ständigt att se, som med andra kammer  
 opp, ja att sjukdomens utgång är visst  
 skulle brytas den ut med jerngods  
 med varse. Om Herr Professor efter  
 min död ville biträda den bekväm  
 som jag bedt Prof. Werthens göra  
 om något orsakt undersökning af  
 Prof. Academiens för minna öfverläm-  
 nade barn, vare det väl. Jag har  
 väl inte gjort den zoologiska re-  
 tensjonen mycket gäner, men min  
 belägenhet har inte skedd med  
 af patienterna kunna bestämning  
 afver mig med fina bestämning  
 med Högreförbundet  
 Herr Professor,  
 Kref. den 2 Dec. Ödymyckte hener  
 1841

Den minsta fortjen eller nytteliga  
nytteliga Linné's lista af de Malus  
i mitt Herubb, försett med grofserst  
hela Vinteren i fjol, og gjort stat  
med alla möss- og kornelater  
i vora vifkas. - Således försvann  
af en nytteliga ~~nytteliga~~ för att intet  
enda Exempel kunde få vidnes  
an de Hra, som jagne förbandes  
fjole i fjol. Den skildes af mig den  
nytteliga uti ett manuskript  
med titel: de climata Japonis  
vilket skulle tryckas i Paris  
manuskriptet var kunnadt till  
Hra Gledinard men det kunde intet  
indre om joken.

Hra Schrader af Malus, Lyngbylles  
sig har mig sendt en annan, og  
vare i medis April till Enere  
Sedan har till Kommit en offer  
fragan gøres Landtydinga En-  
betet, Efter Til Schrader ikke skulle

Köpa latit god af sig, men  
en Kommit, som ber 4 mil rone  
Nordlage, og netter nylygen  
hvorfor fader sig Köpa kort  
att Schrader af Malus, om  
seja bängs offer Kuffen af  
Jennathen till Aschengel och  
Petersburg. De måtte väl vil  
köpa Kommit fram eller att  
minstans latit god af sig - Men  
för det ikke vatte till.

För min egen del, för jag underatta  
att mitt hjälpskrifvande är tvifvel-  
slättigt. Jag har blifvit angripnen  
af Lungfet, ad minstons astas sig min  
bröfjalsdam att vara fadan offer  
beskrifning i Läkens boken. Jag kan  
att taga mig viften afres Kufferna  
i Kommit under en häftig rodd med  
en last båt, og blef der på något för-  
tyllt, hvor på följde en annan farsa  
Jag varade hjälpanen en annan med  
uphoffning - men offer tygloffning  
flakt. Sedan en tygloffning af en  
bröfjet, og råddes på Kufferna